

Objekt: 1031 - SO 103 HPC2 bez zasakovacích průlehů a příkopů - rozdílový rozpočet

				Výměra z PD	Skutečná výměra	Jednotková cena	Cena dle PD	Cena dle skutečnosti	Rozdíl ceny	
Náklady z rozpočtu							84 139,97	239 072,23	154 932,26	
HSV - Práce a dodávky HSV							84 139,97	239 072,23	154 932,26	
5 - Komunikace pozemní							83 022,72	235 242,48	152 219,76	
50	K	567123115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 tl 150 mm	m2	71,160	201,630	282,00	20 067,12	56 859,66	36 792,54
"konstrukce brodů" 71,16					71,160					
54	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	71,160	201,630	400,00	28 464,00	80 652,00	52 188,00
"konstrukce brodů" 71,16					71,160					
55	M	583801210	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 12/12 cm</i>	t	17,420	49,359	1 980,00	34 491,60	97 730,82	63 239,22
71,16*0,24*1,02					17,420					
998 - Přesun hmot							1 117,25	3 829,75	2 712,50	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	44,690	153,190	25,00	1 117,25	3 829,75	2 712,50